
UCHWAŁA NR L/466/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Tarnowskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. z siedzibą w Tarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Miasta Tarnowa 14 066 (czternaście tysięcy sześćdziesiąt 
sześć) udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Tarnowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
Spółka z o.o. z siedzibą w Tarnowie. 

2. Podwyższony kapitał zostanie pokryty gotówką w kwocie 4 896 625 zł (cztery miliony osiemset 
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset dwadzieścia pięć złotych) oraz aportem w postaci prawa własności 
nieruchomości położonej w Tarnowie u zbiegu ulicy Jarej i Błotnej, w obrębie 262 w postaci zabudowanej działki 
nr 3/8 o powierzchni 1,4645 ha i wartości 2 136 375 zł (dwa miliony sto trzydzieści sześć tysięcy trzysta 
siedemdziesiąt pięć złotych), objętej księgą wieczystą KW nr TR1T/00096869/4, prowadzoną przez Wydział VI 
Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Tarnowie. 

3. Łączna wartość wnoszonych wkładów pieniężnych i niepieniężnych Gminy Miasta Tarnowa wynosi 
7 033 000 zł (siedem milionów trzydzieści trzy tysiące złotych) i dzielić się będzie na 14 066 (czternaście tysięcy 
sześćdziesiąt sześć) udziałów po 500 zł (pięćset złotych) każdy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 531FECB2-8571-47D8-9D2F-22E9BE532E2D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/466/2021 
Data dokumentu 2021-06-24 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 

Tarnowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. 
z siedzibą w Tarnowie 

Identyfikator dokumentu 531FECB2-8571-47D8-9D2F-22E9BE532E2D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-306515878 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.07.2021 11:02:59 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 531FECB2-8571-47D8-9D2F-22E9BE532E2D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-01T09:03:10+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




